
Požadavky bezbariérové vyhlášky stále platí

V tomto roce postupně nabývá účinnosti nový stavební zákon. Dosud však
nebyly přijaty vyhlášky, které by podrobně upravovaly postup nejen
stavebního úřadu, ale také stavebníků a projektantů. 

Nový stavební zákon stanoví tyto podmínky:

Do doby, než budou přijaty jeho prováděcí a související předpisy,
platí stávající vyhlášky.

Uvedené platí také o bezbariérové vyhlášce č. 398/2009 Sb.

Pozor, na některých webových portálech a v právních aplikacích
můžete nalézt nepřesné informace, že bezbariérová vyhláška
neplatí.

Stávající vyhlášky se nepoužijí v rozsahu, který odporuje novému
stavebnímu zákonu. 

Sledujte webové stránky příslušných ministerstev (Ministerstvo pro
místní rozvoj, Ministerstvo dopravy), kde můžete nalézt informace
o přijetí nových vyhlášek.

http://www.mmr.cz/
http://www.mmr.cz/
http://www.mdcr.cz/

